关于进一步做好大学生返乡社会实践工作的

通知

各学院团委：

为进一步引导广大在校大学生参与社会实践和职业体

验，增强就业创业能力，在实践中成长成才，在学习中提升

本领，根据团省委《关于进一步做好全省大学生返乡社会实

践工作的通知》要求，现将我校做好大学生返乡社会实践工

作通知如下。

一、活动主题

青春心向党·建功新时代

二、活动时间

2020 年 1 月至 2020 年 3 月

三、活动流程

（一）线上注册。在校大学生进入“天府新青年”微信

公众号“逐梦计划”页面进行注册，省内各高校团委对本校

大学生进行资格审核，省外高校大学生由共青团四川省委负

责审核把关。用人单位向上级或当地团委申请获得账号，各

市（州）、县级团委，省直机关团工委，省企业团工委，省

金融团工委对用人单位的申请进行审核，对审核通过的用人

单位发放管理账号。

（二）岗位发布。用人单位登录系统，根据单位自身实

际在线发布实习岗位，注明岗位要求，供在校大学生选择。

（三）岗位选择。在校大学生登陆系统在线选择岗位，

用人单位对申请同一岗位的大学生进行选择，确定实习的在

校大学生。

（四）上岗实习。大学生持有效身份证件到实习单位报

到，上岗实习，并与实习单位签订实习协议。按照岗位属地

化管理原则，县（市、区）团委对辖区范围的实习学生进行

常态化联系，并建立相关管理制度。

（五）实习鉴定。实习结束后，大学生、用人单位在网

上完成互评，用人单位出具实习鉴定（一式三份），大学生、

用人单位、高校各保留一份。

四、活动要求

各学院团委要在大学生中广泛宣传寒假期间参与“逐梦

计划”相关信息，动员广大学生返回家乡参与社会实践活动。

五、联系人及联系方式

联系人：校团委陈老师，87727147。

更多详情请加入西华大学 2020 逐梦计划交流群，群号：

825397267

西华大学 2020 逐梦计划交流群

校团委

2020 年 1 月 9 日